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ISLEM HACMI VE TESCIL GELIRI VERILERI

2019 MART 2020 MART 2021 MART

ISLEM HACMI 391 MILYONTL 31% 513MILYONTL -12% 449 MILYON TL

TESCIL GELIRI 376.502 TL 30% 489.102 TL -12% 432.055 TL
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ISLEM HACMI VE TESCIL GELIRI VERILERI

1 OCAK 19 - 1 OCAK 20 - 1 OCAK 21 -
31 MART 19 31 MART 20 31 MART 21

ISLEM HACMi  1.039 MILYON TL 16% 1.204 MILYONTL 3% 1.245 MILYON TL
TESCIL GELIRI 965.625 TL 18%  1.143.600 TL 4% 1.193.424 TL

1.204 MiLYONTL %3  1.245MILYONTL
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. 2020 MART

URUN GRUBU

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR

KOTASYON DISI URUNLER
HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR
HUBUBAT .

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR

TOPLAM

Miktar(kg./It/adet) Tutar(TL)
1.149.955
0
169.525.325
14.054
530
9.141.161
145.010
6.093
2.812.295
87.780
279.201
2.022.181
3.734.990
188.918.575

5.431.366

0
388.889.766
77.782
12.330
11.906.546
182.150
21.569.613
29.381.460
81.680
758.410
13.197.286
41.045.136
512.533.524



- 2021 MART

URUN GRUBU

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR

KOTASYON DISI URUNLER
HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR
HUBUBAT .

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR

TOPLAM

Miktar(kg./It/adet)

649.757
1.220
273.040.123
19.392

452
8.626.769
581.215
5.107
3.451.306
44.580
511.967
1.356.946
4.341.915
292.630.748

Tutar(TL)
4.258.477
19.520
299.497.087
70.724
19.091
16.753.761
1.147.851
16.558.814
34.550.772
62.391
2.345.823
17.111.224
56.959.641
449.355.175



-] 2020 -2021 MART DEGISIiM

URUN GRUBU

BAKLIYAT VE MAMULLERI
BiTKISEL YAGLAR

KOTASYON DISI URUNLER
HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR
HAYVANSAL YAGLAR
HUBUBAT .

HUBUBAT MAMULLERI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
KURU MEYVELER

KUSPELER

ORMAN MAHSULLERI
TEKSTIL HAMMADDELERI
YAGLI TOHUMLAR

TOPLAM

Miktar(kg./It/adet)

-500.198
1.220
103.514.797
5.338

-78
-514.392
436.205
-986
639.010
-43.200
232.766
-665.235
606.924
103.712.172

Tutar(TL)
-1.172.890
19.520
-89.392.679
-7.058
6.761
4.847.215
965.700
-5.010.798
5.169.312
-19.289
1.587.413
3.913.939
15.914.505
-63.178.349



| 20202021 MART DEGiSIMORAN

URUN GRUBU Miktar(kg./It/adet)
BAKLIYAT VE MAMULLERI -43%
BiTKISEL YAGLAR -
KOTASYON DISI URUNLER 61%
HAM DERILER VE BAGIRSAKLAR 38%
HAYVANSAL YAGLAR -15%
HUBUBAT . -6%
HUBUBAT MAMULLERI 301%
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR -16%
KURU MEYVELER 23%
KUSPELER -49%
ORMAN MAHSULLERI 83%
TEKSTIL HAMMADDELERI -33%
YAGLI TOHUMLAR 16%

TOPI AN S50/

Tutar(TL)

-22%

-23%
-9%
55%
41%
530%
-23%
18%
-24%
209%
30%
39%
=190/,



ARPA

'SLExOHl\‘:\)CM' 2019 MART 2020 MART 2021 MART
MTS 112 TON 41% 158 TON 221% 508 TON
TTS 33 TON -39% 20 TON 6406% 1.301 TON

EN AZ FIYAT
MTS 0,80 TL 50% 1,20 TL 13% 1,35 TL
TTS 1,00 TL 35% 1,35 TL -1% 1,33 TL
MTS 1,20 TL 10% 1,32 TL 43% 1,89 TL
TTS 1,15 TL 17% 1,35 TL 85% 2,50 TL
MTS 0,98 TL 32% 1,29 TL 32% 1,71 TL
TTS 1,11 TL 22% 1,35 TL 15% 1,56 TL
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AYLIK ARPA ISLEM MIKTARI (o)
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YILLIK ARPA ISLEM MIKTARI (ron)
23.410

126 %

o Ao,

11.036 ~—. 10.337
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BUGDAY

ISLEI\(/ITIC\;:\I:)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

MTS 176 TON 52% 267 TON 69% 451 TON
TTS 340 TON -56% 149 TON 763% 1.289 TON
EN AZ FiYAT
MTS 1,00 TL 40% 1,40 TL 9% 1,52 TL
TTS 1,10 TL 41% 1,55 TL 10% 1,70 TL
EN COK FiYAT
MTS 1,35 TL 32% 1,78 TL 35% 2,40 TL
TTS 1,40 TL 43% 2,00 TL 13% 2,25 TL
ORT. FiYAT
MTS 1,21 TL 30% 1,57 TL 32% 2,07 TL

TTS 1,30 TL 25% 1,63TL 26% 2,04TL
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AYLIK BUGDAY ISLEM MIKTARI (ron)
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YILLIK BUGDAY iSLEM MIKTARI (ron)
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MISIR DANE

ISLEI\(/ITg,:\I:)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

MTS 582 TON  361%  2.683 TON 6%  2.515 TON
TTS 115TON  4332% 5.080TON  -54%  2.319 TON
MTS 0,95 TL 5% 1,00 TL 30% 1,30 TL
TTS 077TL | 62% 1,25 TL 44% 1,80 TL
ACOCHVT | 2019MART | 200MART | 2021MART
MTS 1,19 TL 9% 1,30 TL 50% 1,95 TL
TTS 1,22TL | 19% 1,45 TL 41% 2,05 TL
MTS 1,09TL | 13% 1,23 TL 50% 1,85 TL
TTS 1,18 TL | 11% 1,31 TL 41% 1,85 TL




AYLIK MISIR DANE FiYAT TRENDI ()

2,10 - g A 1
Y et - X
< A N =

o -l
1,80 - =~ |.n
LN o
N =

1,50 - =

1,23

1,20 -

1,24
1,32
1,34
1,33

0,90 -

1,08
1,08

0,30 - +MTS +=TTS




AYLIK MISIR DANE ISLEM MIKTARI (ron)
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B TTS viLLIK MISIR DANE iSLEM MIKTARI (ron)
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NOHUT

MTS 460 TON -30% 322 TON 47% 472 TON
TTS 429 TON 83% 786 TON -80% 160 TON
EN AZ FiYAT
MTS 2,50 TL 20% 3,00 TL 24% 3,71 TL
TTS 1,50 TL 127% 3,40 TL -41% 2,00 TL
MTS 8,50 TL 18% 10,00 TL 22% 12,16 TL
TTS 545 TL 38% 7,50 TL 0% 7,50 TL
MTS 5,14 TL 13% 578 TL 24% 7,19 TL
TTS 3,23 TL 28% 4,13 TL 20% 4,95 TL




NOHUT NATUREL

ISLEM HACMI
MTS 292 TON -63% 109 TON 105% 225 TON
TTS 202 TON 177% 558 TON -71% 160 TON
EN AZ FiYAT
MTS 2,50 TL 20% 3,00 TL 24% 3,71 TL
TTS 2,65 TL 28% 3,40 TL -21% 2,70 TL
MTS 5,00 TL -24% 3,80 TL 42% 5,40 TL
TTS 5,00 TL 0% 5,00 TL -2% 4,90 TL
MTS 4,03 TL -19% 3,28 TL 28% 4,19 TL
TTS 3,82 TL 10% 4,20 TL 18% 4,95 TL




NOHUT - ELENMIS

MTS 168 TON 26% 212 TON 17% 247 TON
TTS 41 TON 171% 110 TON -100% -

EN AZ FiYAT
MTS 5,20 TL 15% 5,97 TL 9% 6,50 TL
TTS 5,15TL -2% 5,05TL =
MTS 8,50 TL 18% 10,00 TL 22% 12,16 TL
TTS 545TL 38% 7,50 TL -
MTS 7,07 TL 0% 7,06 TL 40% 9,91TL
TTS 531TL 12% 5,96 TL - -
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YILLIK TOPLAM NOHUT ISLEM MIKTARI (ron)
mITS 6.796
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BEYAZ LEBLEBI

LEBLEBI BEYAZ 8,50 mm

ISLEM
MiKTARI(TON) 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS 46 TON -59% 19 TON -63% 7 TON

LEBLEBI BEYAZ 9 mm

ISLEI\(AT:\),:\I:)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS 99 TON -14% 85 TON 85% 157 TON




BEYAZ LEBLEBI

LEBLEBi BEYAZ 9+ 9,50 mm

ISLEI\(,ITOM;I;TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS 69 TON 105% 141 TON -73% 38 TON

LEBLEBi BEYAZ Elenti

ISLE“(,IT:\)/:\I:)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS - : - : 5 TON

LEBLEBIi BEYAZ TOPLAM

ISLEM MIKTARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

214 TON 15% 245 TON -15% 207 TON
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YILLIK TOPLAM BEYAZ LEBLEBI ISLEM MIKTARI (ron)
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2.500 TON
2.000 TON
1.500 TON
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1 NiSAN 18 - 1 NiSAN 19 - 1 NiSAN 20 -
31 MART 19 31 MART 20 31 MART 21




LEBLEBi BEYAZ 8,50 mm FIiYATLARI

_ 2019 MART 2020 MART 2021 MART

EN AZ 5,00 TL 44% 7,20 TL 0% 7,20 TL
EN COK 8,00 TL 0% 8,00 TL -3% 7,80 TL
ORTALAMA 6,09 TL 22% 7,46 TL 2% 7,59 TL

LEBLEBi BEYAZ 9 mm FiYATLARI

- 2019 MART 2020 MART 2021 MART

EN AZ 12,00 TL -8% 11,00 TL 0% 11,00 TL
EN COK 20,00 TL -20% 16,00 TL 25% 20,00 TL

ORTALAMA 13,52 TL -13% 11,73 TL 25% 14,61 TL




LEBLEBI BEYAZ 9+ 9,50 mm FiYATLARI

_ 2019 MART 2020 MART 2021 MART

EN AZ 8,00 TL 0% 8,00 TL 2% 8,17 TL
EN COK 11,00 TL 0% 11,00 TL 0% 11,00 TL
ORTALAMA 9,40 TL 5% 9,86 TL -16% 8,30 TL

LEBLEBI BEYAZ ELENTI FIYATLARI

_ 2019 MART 2020 MART 2021 MART

ORTALAMA 3,16 TL



SARI LEBLEBI

LEBLEBiI SARI 9 mm

ISLEI\(,IT(I\)AI::)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS 585 TON -18% 481 TON -55% 215 TON

LEBLEBI SARI 9,50 mm

ISLEI\(,IT:\)/:\I‘I)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS 488 TON 57% 765 TON -31% 526 TON

LEBLEBI SARI 9,75 mm

I$LEI\(,IT(I\),:::)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS 81 TON 139% 193 TON 226% 629 TON




LEBLEBI SARI 10 mm

ISLEI\(/ITL\)AI::)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS 214 TON -8% 196 TON 146% 483 TON

LEBLEBI SARI Kalburalti

ISLE“(,ITL\),:\I:)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS 13 TON 96% 26 TON -35% 17 TON

LEBLEBI SARI TOPLAM

ISLE“(,IT(I\),:\I:)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

175 1.381 TON 20% 1.661 TON 13% 1.870 TON
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YILLIK TOPLAM SARI LEBLEBI ISLEM MIKTARI (ron)
17.177
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31 MART 19 31 MART 20 31 MART 21



LEBLEBi SARI 9 mm FiYATLARI

_ 2019 MART 2020 MART 2021 MART

EN AZ 5,00TL 6% 530TL -6% 5,00 TL
EN COK 8,00 TL 0% 8,00 TL -13% 7,00 TL
ORTALAMA 6,88 TL 2% 7,00 TL -10% 6,27 TL

LEBLEBI SARI 9,50 mm FIYATLARI

_ 2019 MART 2020 MART 2021 MART

EN AZ 8,00 TL 0% 8,00 TL -11% 7,10 TL
EN COK 10,00 TL 0% 10,00 TL -10% 9,00 TL
ORTALAMA 8,96 TL -2% 8,78 TL -5% 8,30 TL

LEBLEBI SARI 9,75 mm FIYATLARI

_ 2019 MART 2020 MART 2021 MART

EN AZ 10,00 TL 1% 10,10 TL -11% 9,00 TL
EN COK 11,00 TL 0% 11,00 TL 0% 11,00 TL

ORTALAMA 10,24 TL 3% 10,52 TL -8% 9,73 TL



LEBLEBI SARI 10 mm FiYATLARI

_ 2019 MART 2020 MART 2021 MART
0%

EN AZ 11,00 TL 11,00 TL 0% 11,00 TL
EN COK 15,00 TL -7% 14,00 TL 5% 14,75 TL
ORTALAMA 13,20 TL -4% 12,61 TL 2% 12,84 TL

LEBLEBI SARI Kalburalti FIYATLARI

_ 2019 MART 2020 MART 2021 MART

ORTALAMA 3,95TL -23% 3,04TL 15% 3,50 TL



YILLIK YURTICI TOPLAM
LEBLEBI ISLEM MIKTARI

1 NiSAN 2018 1 NiSAN 2019 1 NiSAN 2020

b 31 MART 2019 31 MART 2020 31 MART 2021

SARI 14.428 TON 19%  17.177 TON -9% 15.611 TON

BEYAZ 2.500 TON 16% 2.910 TON -13% 2.522 TON

KAPL.+KIRIK 3.977 TON 19% 4.719 TON -4% 4.540 TON
LEBLEBI

o _QO
TOPLAM 20.905 TON 19% 24.805 TON 9% 22.674 TON




wwoto | YILLIK TOPLAM TTS LEBLEBI TESCILI
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LEBLEBI ITHRACAT MIKTARLARI

2019 MART 2020 MART 2021 MART
SARI LEBLEBI | 44.560 kg. | | SARI LEBLEBi | 51.620 kg. | | SARILEBLEBi |54.130 kg.
BEYAZ LEBLEBI | 31.080 kg. | [BEYAZ LEBLEBI 9.460 kg. || BEYAZ LEBLEBI | 18.600 kg.
KAPLAMALI KAPLAMALI KAPLAMALI
EEEE 24.910 kg. zTnEE 25.564 kg. EEEE 1.196 kg.
KIRIK LEBLEBI | 1.000 kg. | |KIRIK LEBLEBI - KIRIK LEBLEBI -
LEBLEBI LEBLEBI LEBLEBI
katsuratti | 8-410Ke. | n purarm | 3-800K8. | n guraim | 7-100 ks.
LEBLEBi UNU - LEBLEBi UNU - LEBLEBi UNU -
TOPLAM  (109.960 kg.|| TOPLAM |90.444 kg. TOPLAM 81.026 kg.
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YILLIK TOPLAM LEBLEBI IHRACAT MIKTARI (ton)
1.954
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AYCEKIRDEGI

ISLEI\(/IT(I\)/:\I:)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

MTS 1417 TON  -82% 255 TON 483% 1485 TON
TTS 1479 TON -3% 1440 TON 2% 1462 TON
EN AZ FiYAT
MTS 3,50TL 93% 6,74 TL 34% 9,00TL
TTS 4,00 TL 56% 6,25 TL 24% 7,75 TL
MTS 6,00 TL 71% 10,23 TL 51% 15,49 TL
TTS 6,63 TL 110% 13,93 TL 16% 16,15 TL
MTS 4,86 TL 87% 9,11 TL 38% 12,58 TL

TTS 5,25 TL 91% 10,05 TL 17% 11,77 TL
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B TS YILLIK TOPLAM AYCICEGi ISLEM MIKTARI (ron)
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AYCEKIRDEGI IHRACATI

ISLEM HACMI

TON 2019 MART 2020 MART 2021 MART
TTS 292 TON 49% 436 TON -17% 360 TON
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YILLIK TOPLAM AYCiCEGi IHRACAT MIKTARI (ron)
5.539

6.000 TON

5.000 TON

4.000 TON

3.000 TON

2.000 TON

1.000 TON

TON

1 NiSAN 18 - 1 NiSAN 19 - 1 NiSAN 20 -
31 MART 19 31 MART 20 31 MART 21




ISLEM(I\%:;KTARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

MTS 26.738 Mi® 9% 29.186 M3 0% 29.222 w3
MTS 1,40 TL 43% 2,00 TL 25% 2,50 TL
MTS 1,30 TL 34% 2,41 TL 32% 3,17 TL

OR-;?YLQ_MA 2019 MART 2020 MART 2021 MART

MTS 1,62 TL 38% 2,23 TL 22% 2,73 TL
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YILLIK TOPLAM INEK SUTU ISLEM MIKTARI (w2)
= MTS

354.055

T 340735 _>
2 %
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BEYAZ HASHAS

I$LEI\(/IT(I\)/||\I|I;TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

MTS 632 TON -76% 154 TON 27% 195 TON
TTS 470 TON -67% 157 TON 8% 169 TON
MTS 15,50 TL 6% 16,50 TL 24% 20,41 TL
TTS 16,00 TL 20% 19,20 TL 22% 23,50 TL
MTS 18,00 TL | 10% 19,80 TL 26% 25,00 TL
TTS 23,00 TL 22% 28,00 TL 8% 30,30 TL
MTS 17,07 TL 15% 19,62 TL 19% 23,37 TL
TTS 17,91 TL 9% 19,59 TL 24% 24,36 TL
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B MTSYILLIK TOPLAM B. HASHAS ISLEM MIKTARI (o)
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MART AYLARI B. HASHAS FIYAT TRENDI
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MAVI HASHA

iSLEI\(IITIC\)A::)(TARI 2020 MART 2021 MART
MTS 2 TON 5654% 121 TON 137% 286 TON
TTS 13 TON 1584% 223 TON -10% 202 TON
MTS 24,90 TL -33% 16,70 TL 2% 17,00 TL
TTS 23,00 TL -29% 16,30 TL 9% 17,80 TL
MTS 25,10 TL -6% 23,50 TL -17% 19,55 TL
TTS 30,00 TL -18% 24,50 TL 12% 27,50 TL
MTS 24,99 TL -31% 17,32 TL 1% 17,52 TL
TTS 24,65 TL -31% 17,07 TL 8% 18,39 TL
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KUTLU PAMUK

ISLEI\:IT:)V:\:I)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

MTS 2139 TON -44% 1191 TON -76% 288 TON

EN AZ FiYAT 2019 MART 2020 MART 2021 MART
MTS 2,50TL 37% 3,42 TL 46% 5,00TL

EN COK FiYAT 2019 MART 2020 MART 2021 MART
MTS 4,20 TL -2% 4,11 TL 38% 5,69 TL

OR-;?YLQ_MA 2019 MART 2020 MART 2021 MART

MTS 3,44 TL 12% 3,84 TL 33% 5,09TL
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YILLIK TOPLAM KUTLU PAMUK iSLEM MIKTARI (ron)
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MAHLIC PAMUK

TTS 228 TON 265% 831 TON 29% 1.069 TON
TTS 9,00 TL 9% 9,80 TL 28% 12,50 TL
TTS 10,50 TL 2% 10,75 TL 48% 15,90 TL

OR-;?YLQ_MA 2019 MART 2020 MART 2021 MART

TTS 10,01 TL 4% 10,37 TL 41% 14,58 TL
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YILLIK TOPLAM MAHLIC PAMUK iSLEM MIKTARI (TON)
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KEKIK

MTS 593 TON  43% 847 TON 53% 397 TON

TTS 704 TON  -10% 632 TON 31% 435 TON

MTS 7,30TL | 11% 8,10 TL 17% 9,50 TL

TTS 500TL | 53% 7,65 TL 24% 9,50 TL
FCOKHVT | 2019MART | 200MART | 2021MART |

MTS 9,18 TL 4% 9,54 TL 50% 14,31 TL

TTS 20,00 TL | -23% 15,40 TL 49% 23,00 TL

MTS 808TL | 10% 8,87 TL 31% 11,60 TL

TTS 8,92 TL 15% 10,27 TL 48% 15,23 TL
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BTTS  YILLIK TOPLAM KEKIK iSLEM MiKTARIon)
W MTS

12.030 140

10.523 14 «
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ISLEI\(/ITIC\)/:\I:)(TARI 2019 MART 2020 MART 2021 MART

MTS 67 TON 214% 211 TON -98% 4 TON

TTS 35 TON 814% 322 TON -80% 65 TON

MTS 14,00 TL 41% 19,73 TL -14% 17,01 TL
TTS 15,50 TL 23% 19,00 TL -16% 16,00 TL
MTS 22,00 TL 14% 25,00 TL -20% 20,00 TL
TTS 28,00 TL 2% 28,50 TL -12% 25,00 TL
MTS 21,44 TL -4% 20,59 TL -8% 18,89 TL

TTS 21,51 TL -9% 19,47 TL -1% 19,20 TL




AYLIK ANASON FIYAT TRENDIm

+-MTS =TTS

30,00 -

20,00 -

15,00 -

10,00 -

5,00



AYLIK ANASON ISLEM MIKTARI ow

m MTS
mTTS




KASIM 2
12%

>0 TEMMUZ 20
4 7%
/ AGUSTOS 20

3%
(v

0%

EKIM 20
10%

LEM MIKTARI
ORANLARI

AYLIK ANA



YILLIK TOPLAM ANASON ISLEM MIKTARIon)
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KASAPLIK CANLI HAY VAN
s

MTS 2519 ADET -51% 1236 ADET 9% 1347 ADET

TTS 557 ADET 94% 1078 ADET -49% 549 ADET

KUCUKBAS
201 202 2021 MART

MTS 2665 ADET 8% 2871 ADET 7% 3062 ADET

TTS 979 ADET -7% 908 ADET -84% 149 ADET



BITS yiLLK TOPLAM BUYUKBAS ISLEM (aoen)
mMT

50.000 ADET

45.000 ADET

40.000 ADET

35.000 ADET

30.000 ADET

25.000 ADET

20.000 ADET

15.000 ADET

10.000 ADET

5.000 ADET

ADET -

1 NiSAN 18 - 1 NiSAN 19 - 1 NiSAN 20 -
31 MART 19 31 MART 20 31 MART 21
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B MT
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